
 

Zarządzenie nr 76/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2020 roku 
 

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do piątego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w Nowych Krasnodębach, 

gm. Aleksandrów Łódzki. 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2019.506) oraz na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.65). 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 
§1.W związku z zakończeniem czwartego przetargu na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych, położonych w Nowych Krasnodębach, gm. Aleksandrów Łódzki, oznaczonych 

numerami działek: 100/3 o powierzchni 0,2226ha,  100/5 o powierzchni 0,1290ha, 100/6 o 

powierzchni 0,1819ha, 100/8 o powierzchni 0,1210ha, 100/9 o powierzchni 0,1382ha, 100/10 o 

powierzchni 0,1916ha, 100/11 o powierzchni 0,1258ha wynikiem negatywnym- ustalam w piątym 

przetargu ceny wywoławcze w wysokości: 50.400,00zł netto, 30.500,00zł netto, 51.000,00zł netto, 

39.700,00zł netto, 44.800,00zł netto, 49.500,00zł netto, 34.000,00zł netto. 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

 
§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


